PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

O Município de Irecê-BA, torna público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº.
003/2022, objetivando a contratação de empresa especializada em serviço gerais de manutenção/reparação dos veículos que
realizam o transporte Escolar, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação de Irecê/BA, foi declarada
FRACASSADA, em razão da inabilitação da licitante. O representante da empresa EDMILSON COUTINHO DA SILVA - CNPJ
Nº 32.651.812/0001-93 manifestou o interesse de entrar com recurso em razão da sua inabilitação, foi concedido o prazo de
três dias para a empresa apresentar as razões do recurso, conforme item 09.1 do edital e inciso XVIII, do Artigo 4º, da Lei
10.520/02. Data: 28/01/2022. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Carla Cristiane Rocha Ferreira /Pregoeira.